
VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/29 � 36/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 7. září 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

1. Firma: La Lorraine, a.s.
Sídlo: U Kožovy hory, 272 01 Kladno
IČ: 25544551

Vyhlašuje výběrové řízení na stavební práce
»Rekonstrukce výrobních prostor« – II.

Předpokládaná cena zakázky činí 30.000.000,- Kč bez DPH.

2. Předmětem plnění zakázky je zajištění stavebních prací týkajícíchse rekonstruk-
ce výrobních prostor.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání nabídek,
technická dokumentace, kvalifikační předpoklady a požadavky na jejich proká-
zání i způsob a kritérium hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací doku-
mentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujícím kontaktu:

Adresa: eNovation s.r.o.,
Štěpánská 535/6, 120 00 Praha 2, Česká republika

Kontaktní osoba: Dita Šilingerová
Tel.: +420 721 437 911
E-mail: dita.silingerova@enovation.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku a končí dne 11. 10. 2011 v 10.00 hodin
SEČ.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem.

7. Zadavatel si vyhrazuje zrušit zadávací řízení, a to z důvodů, že:
• nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, nebo žádné vhodné nabídky,
• byly zjištěny chyby/rozpory v Oznámení, nebo v ZD,
• vyskytly se důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze ve výběrovém

řízení pokračovat,
• vybraný dodavatel, popřípadě dodavatel druhý či třetí v pořadí, odmítl uzavřít

smlouvu nebo neposkytl dostatečnou součinnost.

8. Společnost si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

404207-36/11

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

Firma: La Lorraine, a.s.
Sídlo: U Kožovy hory, 272 01 Kladno
IČ: 25544551

Oznamuje, že ruší výběrové řízení na stavební práce pod názvem »Rekonstrukce
výrobních prostor«, a to z důvodu, že byly zjištěny chyby/rozpory v zadávací do-
kumentaci.

Zároveň oznamujeme, že výběrové řízení je opět vyhlášeno pod názvem »Rekon-
strukce výrobních prostor« – II. v Obchodnímvěstníkuč. 36/2011 dne 7.9.2011.

404205-36/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

1. Firma: MERYL PLAST, s.r.o.
Sídlo: 691 25 Vranovice 578
IČ: 25305689

Vyhlašuje výběrové řízení na stavební práce
»Technické zhodnocení stavby – Trafostanice«

Předpokládaná cena zakázky činí 1.700.000,- Kč bez DPH

2. Předmětem plnění zakázky je výstavba trafostanice 1000 kW, napojení vysoké-
ho napětí, připojení objektu s nízkým napětím včetně dodávky trafa a potřebných
stavebních a zemních prací. Předmětné plnění je blíže specifikováno v projekto-
vé dokumentaci, která tvoří přílohu zadávací dokumentace.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání nabídek jsou
stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujícím kontaktu:

Adresa: MERYL PLAST, s.r.o.
Provozovna společnosti: Velký Dvůr 440

691 23 Pohořelice

Kontaktní osoba: Ing. Milan Potáček
Tel.: +420 548 129 471, +420 606 705 459
E-mail: mpotacek@tart.cz

Výše uvedená adresa provozovny společnosti je zároveň místem pro podání
nabídek uchazečů, přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum
odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 10. října 2011 ve 12.00 ho-
din SEČ.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem.

7. Zadavatel si vyhrazuje zrušit zadávací řízení, a to z důvodů, že:
• nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, nebo žádné vhodné nabídky,
• byly zjištěny chyby/rozpory v Oznámení, nebo v ZD,
• vyskytly se důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze ve výběrovém

řízení pokračovat,
• vybraný dodavatel, popřípadě dodavatel druhý či třetí v pořadí, odmítl uzavřít

smlouvu nebo neposkytl dostatečnou součinnost,
• společnost si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

404221-36/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: GCE, s.r.o.
Sídlo: Žižkova 381, 583 81 Chotěboř
IČ: 27110991

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku:
»Nákup a instalace skladových regálů«

Předpokládaná cena zakázky činí 2.300.000,- Kč bez DPH

2. Předmětem plnění zakázky je zajištění dodávky policových a paletových regá-
lů, které budou kompatibilní se stávajícímsystémem ProMan. Předmětné plně-
ní je blíže specifikováno v technické dokumentaci, která tvoří přílohu zadávací
dokumentace.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání nabídek
jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na adrese společnosti:

eNovation s.r.o., Štěpánská 535/6, 120 00 Praha 2, Česká republika
Kontaktní osoba: Dita Šilingerová
Tel.: +420 721 437 911
E-mail: dita.silingerova@enovation.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku a končí dne 10. října 2011 v 10.00 ho-
din SEČ.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem.

7. Zadavatel si vyhrazuje zrušit zadávací řízení, a to z důvodů, že:
• nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, nebo žádné vhodné

nabídky,
• byly zjištěny chyby/rozpory v Oznámení, nebo v ZD,
• vyskytly se důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze ve výběrovém

řízení pokračovat,
• vybraný dodavatel, popřípadě dodavatel druhý či třetí v pořadí, odmítl uzavřít

smlouvu nebo neposkytl dostatečnou součinnost.

8. Společnost si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vy-
braný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10. Nabídka bude předložena v jednom originálu a v jedné kopii v písemné formě,
v českém jazyce. Zároveň dodavatel předloží naskenovanou kopii nabídky
v elektronické verzi na CD.

11. Zadavatel umožní prohlídku místa plnění. Kontaktní osobou pro zajištění pro-
hlídky místa plnění je Ing. Karel Škrabánek, tel.: (+420) 724 514 150, e-mail:
Karel.Skrabanek@gcegroup.com. Zadavatel umožní prohlídku plnění dne
20. září 2011 a 29. září 2011. Sraz uchazečů bude v obou termínech shodný,
a to v 10.00 hod. před vrátnicí do areálu kde sídlí společnost GCE, s.r.o.,
Žižkova 381, 583 81 Chotěboř.

404224-36/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Firma: MERKUR TOYS s.r.o.
Sídlo: Husova 363, 549 54 Police nad Metují
IČ: 25997386

Vyhlašuje výběrové řízení
– Dodávka konstrukčního systému CAD – 3D

1. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 5.10.2011.

2. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zá-
kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

3. Kontaktní adresa:
MERKUR TOYS s.r.o., Husova 363, 549 54 Police nad Metují
Kontaktní osoba: Jaromír Kříž jun.
E-mail: j.kriz@merkurtoys.cz
Tel.: +420 737 278 668
Fax: +420 491 541 227

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky (nabídky lze posílat mailem nebo poštou).

4. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

5. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vy-
braný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele: Tato CAD 3D
aplikace musí umožňovat snadnou tvorbu digitálních prototypů – od koncepč-
ních návrhů, přes parametrické 3D modely až po rozsáhlé adaptivní sestavy,
jejich simulace, výpočty, 3D vizualizace i asociativní výkresovou dokumenta-
ci. Podobně jako u stavebnice Merkur musí jít v programu »skládat« prvky se-
stav výrobků a ověřovat a optimalizovat jejich funkce ještě před zahájením
výroby. Software by měla být používán konstruktéry po celém. Součásti do-
dávky CAD musí být i případně CAM pro exportování do výrobních strojů
s pod procesorem. Frézovací centrum, soustružnické centrum, elektroeroziv-
ní drátořezný stroj a s výstupem na laserové stroje pro řezání plechů. Aplika-
ce má podporovat formáty dwg a dxf.

7. Předpokládaná hodnota zakázky je 600.000 Kč bez DPH/3 licence.

8. Prokázání předpokladů jsou reference od zákazníku. Předložení možnosti
nakreslených výrobků a dokumentace.

9. Vaše nabídka musí obsahovat:
– Identifikační údaje firmy, kontaktní údaje na pověřené osoby, konečnou

nabídkovou cenu, Harmonogram realizace, atd.

11. Hodnocení uchazečů a hodnoticí kritéria budou odrážet kvalitu dodávaného
plnění dle následujícího klíče
• nabídková cena (30 %)
• soulad nabídky s požadavky zadavatele (40 %)
• úroveň odborné a organizační garance (10 %)
• reference dodavatele (20 %)

12. Obchodní podmínky
– Termín dodání a předání SW: 30.10.2011
– Platební podmínky: fakturou: 30 dní

Vypracoval: Jaromír Kříž jun. – Projektový manažer

404202-36/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

ŠKODA AUTO a.s., IČ: 00177041
tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav

vyhlašuje výběrové řízení pro výběr dodavatele zakázky

»Dodávka vybavení pro Service Training Center«
– školicí pomůcky

1. Zadavatel a kontaktní osoba:

Název zadavatele: ŠKODA AUTO a. s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
Tel.: +420 326 811 111

Osobami oprávněnými k provádění právních úkonů ve věci předmětné zakázky
jsou Ing. Roman Havlásek, MBA, vedoucí Servisních služeb, Dipl.-Ing. Paul Böhm,
MBA, vedoucí Nákupu investic.

Kontaktní osobou zadavatele pro toto výběrové řízení je poradce zadavatele:
Firma: Compet Consult s.r.o.
Sídlo: Pod Křížkem 1773/2, 147 00 Praha 4-Braník
IČ: 26502402
DIČ: CZ26502402
Pobočka: Liberec
Kancelář: Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec
Tel., fax: +420 481 030 368
E-mail: competconsult@competconsult.cz
Kontaktní osoba: Michaela Pilná

2. Předmět zakázky

Popis předmětu plnění zakázky
Předmětem zakázky je dodávka a instalace vybavení do nově budovaného školicí-
ho střediska společnosti ŠKODA AUTO a. s., »SERVICE TRAINING CENTER«,
v areálu Servisních služeb Škoda Auto v Kosmonosech (číslo katastru: 669857,
k. ú. Kosmonosy).

Předmětem zakázky je dodávka školicích pomůcek včetně jejich instalace na
místo určení a zaškolení obsluhy.

Předmět zakázky je rozdělen do následujícíchčástí, které budou zadávány samos-
tatně:

• Speciální nářadí
• Diagnostika a dílenské vybavení
• Zařízení na opravu karoserií
• Servisní vybavení

Předpokládaná celková cena předmětu zakázky činí celkem 6,2 mil. Kč bez DPH,
přičemž předpokládaná cena jednotlivých částí a termíny pro jejich realizaci jsou
uvedeny v zadávací dokumentaci.

Předmět zakázky je podrobně vymezen v technických specifikacích a ceno-
vých formulářích, které jsou přílohami zadávací dokumentace.

3. Podmínky pro poskytnutí zadávací dokumentace

Zadávací dokumentaci vč. všech příloh, které obsahují podrobnou specifikaci před-
mětu zakázky, požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace
o požadavcích na způsob zpracování nabídky a další informace, je možno získat
u poradce zadavatele na základě písemné objednávky (obsahující identifikační údaje
zájemce), doručené e-mailem na adresu: competconsult@competconsult.cz,
příp. poštou nebo osobně na adresu: Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11,
460 01 Liberec.

Zadávací dokumentace bude poskytnuta v české verzi, v elektronické podobě
zdarma. Lhůta pro její vydání činí 5 pracovních dnů ode dne doručení objednávky.
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci musí být doručeny poradci zadava-
tele nejpozději 7 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Odpovědi na dotazy
jednotlivých zájemců budou zaslány písemně (e-mailem) všem řádně přihlášeným
zájemcům nejdéle do 5 pracovních dnů od obdržení dotazu.

4. Lhůta a místo pro podávání nabídek

Zadavatel připouští podání nabídek na všechny části současně, či pouze na
jednu nebo více částí samostatně.

Lhůta pro podání nabídek končídnem 10.10.2011 ve 12.00 hod.

Nabídky je možno podávat na adresu poradce pro výběrové řízení, společnost
Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec. Nabídky je možno
podat osobně, v pracovních dnech od 8.00 do 15.00 hod., nebo zaslat na výše uve-
denou adresu tak, aby nabídky byly na tuto adresu doručeny nejpozději do konce
lhůty k podání nabídek. Později doručené nabídky se neotevírají.

5. Kritéria hodnocení nabídek

Jediným kritériem hodnocení pro všechny části zakázky je výše nabídkové ceny
bez DPH.

6. Ostatní

• Výběrové řízení je organizováno v soulady s Pravidly pro výběr dodavatelů
uveřejněných ve výzvě Operačního programu podnikání a inovace (OPPI).

• Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.
• Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v případech uvedených v § 84

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněnípozdějšíchpředpisů.
• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
• Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude vy-

braný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
a bude povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z něhož bude zakázka případně hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním zakázky, a to po dobu nejméně 10 let po skončení plnění zakázky.

V Mladé Boleslavi dne 31.8.2011
Ing. Roman Havlásek, MBA, v. r.

vedoucí Servisních služeb

Dipl.-Ing. Paul Böhm, MBA, v. r.
vedoucí Nákupu investic

404214-36/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

POZVÁNKA NA MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU
SPOLEČNOSTI ARMURE BETA, A.S.

Představenstvo společnosti Armure Beta, a.s., IČ: 28208781, se sídlem Praha 1,
Křemencova 164/18, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 13193, Vás zve na mimořádnou valnou hromadu společ-
nosti, která se bude konat dne 13. října 2011 v 10.00 v notářské kanceláři
JUDr. Martina Foukala, Michelská 12/22, Praha 4.

Program jednání valné hromady:

1. Zahájení
2. Volba orgánů řádné valné hromady
3. Odvolání z funkce člena dozorčí rady PhDr. Emílie Pavlisové
4. Volba do funkce člena dozorčí rady Ivana Burelli
5. Změna stanov společnosti spočívajícíve změně formy akcie z akcií na majitele

na akcie na jméno u všech emitovaných akcií
6. Změna stanov společnosti spočívajícív omezení převoditelnosti akcií na jméno

pouze se souhlasem představenstva společnosti
7. Změna stanov Společnosti spočívajícíve změně deníku pro oznámení o svolání

valné hromady
8. Změna stanov Společnosti spočívající v umožnění vydávat hromadné akcie

a právu na jejich výměnu za jednotlivé akcie
9. Diskuse

10. Závěr

Úplné znění stanov společnosti je k nahlédnutí v sídle společnosti. Akcionáři mají
právo vyžádat si zaslání kopie návrhu změny stanov na svůj náklad a nebezpečí.

Představenstvo společnosti Armure Beta, a.s.

404208-36/11


